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Redovisning av förslag på platser i kommunen lämpliga att 
anlägga hundrastgårdar samt möjligheten att involvera 
hundägare i drift och underhåll 
 
Kommunstyrelsens förvaltning har i samarbete med miljö- och bygglovs-
förvaltningen studerat ett antal olika platser som uppfyller önskemålen på 
lämpliga lokalisering av nya hundrastgårdar. Det finns inga rödlistade arter 
inrapporterade i områdena som föreslås och de berör heller inte något 
naturreservat.  
De tre platserna som föreslås är: 1.Glömsta/Källbrink (Fullersta), 2.Flemingsbergs 
gård (Flemingsberg) samt 3.Nytorps mosse (Trångsund), dvs jämnt fördelade över 
kommundelarna. 
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Föreslagna platser 

1. Källbrink 
Den första föreslagna platsen ligger i Glömsta i anslutning till rekreationsområdet 
Källbrinksskogen. Platsen ligger vid ett gång- och cykelstråk, söder om gamla 
Stockholmsvägen och norr om Talldalsvägen. Det är en lämplig plats då många 
människor rör sig här, igenom Källbrinksskogen och i villaområdet i Glömsta. 
Området finns med i Planprogram för Vistaberg (2004). 
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    Plats 1. Glömsta/Källbrink 

 

   
    Plats 1. Glömsta/Källbrink 
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2. Flemingsbergs gård 
Den andra föreslagna platsen ligger i dalgången i norra Grantorp. Platsen ligger 
vid ett koloniområde söder om Flemingsbergs gård. Genom dalen går ett 
gångstråk och stigar leder ut i omgivande natur. 
Området är ej planlagt men finns med i Program för Glömstadalen (1997). Den 
föreslagna platsen ligger nära den planerade Tvärförbindelsen. Men 
platsen kommer inte beröras av de tillfälliga ytor som behövs vid byggnationen av 
trafikleden. 
I utvecklingsplanen för Flemingsberg är området utpekat för rekreation, 
fördröjning av skyfall och rening av dagvatten. På sikt kan det behöva byggas en 
dagvattenanläggning här men då kan annan yta i dalgången tas i anspråk för 
hundrastgård.  
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    Plats 2. Flemingsbergs gård 
 

  
    Plats 2. Flemingsbergs gård 
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3. Nytorps mosse 
Den tredje föreslagna platsen ligger i naturparken Nytorps mosse, i östra 
kommundelen. Parkområdet planeras att rustas upp som reinvesteringsprojekt 
under 2021-2022 så det finns möjlighet att en byggnation av hundrastgård här 
skulle kunna inrymmas i det investeringsprojektet. 
Området är planlagt som park och idrottsplats enligt detaljplan beslutad 1992. 
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    Plats 3. Nytorps mosse 
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Bortvalda platser 

4. Rosendalsparken 
Rosendalsparken rustades upp sommaren 2021. Under projekteringsarbetet 
genomfördes en medborgardialog där det visade sig att många boende i området 
önskade sig en hundrastgård i parken. 
Platsen valdes bort eftersom den inte ligger i anslutning till något stort tillgängligt 
naturområde och det kan i nuläget vara svårt att få in hundrastgård här. 

 
 

5. Mickelbergsvägen 
Området som undersöktes ligger söder om Mickelbergsvägen i Segeltorp. 
Platsen valdes bort då miljö- och bygglovsförvaltningen påpekade att största delen 
av området ligger inom Långsjöns utlopp och är ett ekologiskt känsligt område.  

 
 

6. Långängsstråket 
Området som diskuterades ligger längs Långängsstråket i Segeltorp. 
Platsen valdes bort eftersom den ingår i Gömmarens naturreservat och därför inte 
är lämplig, det betar även hästar där enligt miljö- och bygglovsförvaltningen. 
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